

Protokół Nr LXVII/ 2014
uroczystej sesji Rady Miasta Ostrołęki
odbytej w dniu 11 listopada 2014 roku
w sali widowiskowej Ostrołęckiego Centrum Kultury

Program uroczystości:

1. Otwarcie sesji Rady Miasta Ostrołęki.
2. Wręczenie medali „Za zasługi dla obronności kraju”.
3. Wręczenie honorowych odznak „Za zasługi dla Miasta Ostrołęki”.
4. Wręczenie odznak pamiątkowych 5 Pułku Ułanów Zaslawskich nadanych przez Zarząd Stowarzyszenia Krajowe Koło Weteranów, ich Rodzin i Przyjaciół 5 Pułku Ułanów Zaslawskich w Ostrołęce.
5. Montaż słowno-muzyczny „Bo nie ma ziemi wybranej, jest tylko ziemia przeznaczona...” w wykonaniu uczniów Zespołu Szkół Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Ostrołęce (klas: V i VI Szkoły Podstawowej oraz II i III Gimnazjum) w reżyserii Anety Zyśk (nauczyciela historii).
6. Wystąpienie dr Barbary Fedyszak-Radziejowskiej (dr nauk humanistycznych w dziedzinie socjologii, wieloletniego pracownika naukowego w Instytucie Rozwoju Wsi i Rolnictwa Polskiej Akademii Nauk).
7. Zamknięcie sesji Rady Miasta Ostrołęki.

1. Otwarcie sesji Rady Miasta Ostrołęki.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak o godz. 12.00 otworzył uroczystą LXVII sesję Rady Miasta Ostrołęki. Przywitał wszystkich przybyłych na sesję uroczystą. Poprosił o wprowadzenie Sztandaru Miasta Ostrołęki oraz sztandarów szkół, organizacji oraz instytucji. Po wprowadzeniu sztandarów poprosił o odśpiewanie Hymnu Polski.

Prezydent Miasta Janusz Kotowski – powiedział „Jeśli kochasz kobietę, znalazłeś ją, spotkałeś, taką pokochałeś miłością męską, odpowiedzialną, piękną. Jeśli spotykałeś mężczyznę, bez którego się nie da żyć, przy którym czujesz się bezpieczna, najpiękniejsza, taka jedyna na świecie. Jeśli masz dzieci, jeśli patrzysz jak wzrastają, jeśli zastanawiasz się, co z nimi będzie i całe serce byś włożył, włożyła żeby było im w życiu dobrze. Jeśli masz wnuki, doczekałeś, patrzysz jak rosną, jak cudownie się rozwijają, masz dla nich czas i miłość. Jeśli masz przyjaciół i bliskich i rodzinę albo mamę i ojca, którzy mimo starości ciągle myślą o tobie to myślę, że każde rozstanie byłoby wielkim trudem tym bardziej, jeśli odchodziłbyś na zawsze. Moi drodzy nie rozumieją świąt niepodległości, nie rozumieją świąt narodowych ci, którzy o przeszłości myślą, jako o masie, o statystyce, o jakimś zlepku dat, nazwisk, wydarzeń. Jeśli natomiast ktoś zechce w swoim sercu zrozumieć, że ci, którzy byli przed nami tak samo a może jeszcze bardziej niż my kochali, bali się rozstań, tęsknili, nie mogli pogodzić się z tym, że dzieci będą rosnać bez nich, że nikt nie utuli w płaczu mamy czy ojca. Jeśli sobie wyobrazimy, że oni tak samo jak my a może nawet bardziej pragnęli spokojnego domu, fantastycznej rozrywki i tańca, zabawy. Jeśli sobie uświadomimy, że mieli pewność czasem, choć i nadzieję, że to rozstanie pewnie nigdy nie będzie w sercu zabliznione. Jeśli mieli tę świadomość a jednak wybierali, wybierali walkę o ojczyznę i poświęcenie wszystkiego, co mieli najpiękniejsze, to nie wolno o nich nie pamiętać. Dziś

drodzy państwo czasem toczy się spór czy święta narodowe czy spotkania, ktoś mówi jakieś napuszone, jakieś zbyt uroczyste, jakieś takie zbyt wzniosłe. Jeśli w swoim sercu odkryjemy, że wspominamy, że otaczamy modlitwą, że dajemy szacunek tym, którzy tak samo jak my chcieli żyć a jednak życie oddali to ten spór jest o niczym, to prawda jest jedna. Drodzy państwo, w kończącej się kadencji chciałem z całego serca podziękować i dziś pozwólcie, że nie za wszystkie wspólnie wybudowane drogi czy chodniki, ale za to, że wspólnymi siłami w Ostrołęce jak potrafiliśmy najlepiej zadbać o szacunek dla Polski, dla polskich bohaterów. Chcę z całego serca podziękować wszystkim środowiskom, bo każdy na swoim odcinku miał i ma piękne zadania. Bardzo dziękuję ostrołęckim kapłanom, którzy kontynuują piękną kartę polskiego duchowieństwa wiernego Bogu i ojczyźnie. Dziękuję za wszystkie dobre słowa, za wsparcie, naukę gdzie mądrość Boża i miłość do ojczyzny jakoś pięknie się wiąże. Bardzo dziękuję polskim parlamentarzystom. Bardzo dziękuję wszystkim środowiskom, rodzicom i dziadkom za piękne wychowanie najmłodszych. Bardzo dziękuję nauczycielom, dyrektorom szkół za codzienną pracę, nie tylko tą świąteczną. Bardzo dziękuję wszystkim środowiskom kultury za to, że dbają o to by o Polsce w Ostrołęce było mówione, czytane, wydawane jak najpiękniej, bardzo dziękuję także środowiskom, które często ktoś powie tak nie mocno kojarzą się z patriotyzmem. Bardzo dziękuję ostrołęckim sportowcom, ostrołęckim transportowcom i przedsiębiorcom, którzy co zawsze dla nas piękne i ważne także potrafią łączyć troskę o swoją firmę, o miejsca pracy z życzliwością i pięknym podejściem do spraw ojczyzny. Bardzo dziękuję wszystkim państwu i także samorządowi, tym wszystkim członkom wysokiej rady, którzy nie wstydzi się odezwać, którzy nie wstydzi się przygotować rezolucję, którzy narażając się czasem na kpinę powalczyli o sprawy nie tylko lokalne, ale o sprawy polskie. Bardzo dziękuję wszystkim państwu, ostrołęckim służbom, spółkom, środowiskom, to, co wspólnie, co potrafiliśmy jak każdy najlepiej, co potrafiliśmy zrobić w ostatnim czasie i gdyby nawet nie doczekało się opracowań, statystyk albo jakiś podziękowań to wszystko ma swój wielki sens, ma swoją wielką wartość. Bardzo dziękuję, bo prócz codzienności, prócz przysłowiowego latania dziur w chodnikach, co też przecież jest ważne potrafiliśmy wspólnymi siłami dać świadectwo o tym, że ważna jest nasza mała ojczyzna, że najważniejsza jest Polska”.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak – podziękował, wszystkim samorządowcom, którzy współpracowali z nim w tej kadencji, z prezydium Rady Miasta Ostrołęki. Wspólnie z wiceprzewodniczącym Wiesławem Szczubełkiem i Jerzym Grabowskim chciałby złożyć te podziękowania. Podziękował również przewodniczącym samorządów osiedlowych i poprosił o przekazanie tych podziękowań członkom zarządom osiedli i członkom rad osiedlowych. Podziękowania od samorządu za pracę. Pięknym podziękowaniem będzie, ponieważ mądrość rodzi się ze słuchania i czytania będzie w prezencie dla państwa prezydentów, państwa radnych i państwa przewodniczących samorządów osiedlowych księżka pani dr, która dziś wystąpi na naszej sesji.

2. Wręczenie medali „Za zasługi dla obronności kraju”.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak poprosił o wystąpienie panią Prezes Zarządu Stowarzyszenia Krajowego Koła Weteranów, ich Rodzin i Przyjaciół 5 Pułku Ułanów Zasławskich w Ostrołęce panią prezes Wiesławę Gałka.

Prezes Stowarzyszenia Krajowe Koło Weteranów, ich Rodzin i Przyjaciół 5 Pułku Ułanów Zasławskich Wiesława Gałka – powiedziała, że w tym wyjątkowym dniu, dniu, który jest także szczególny w historii 5 Pułku Ułanów Zasławskich, którego tradycje kontynuujemy w Ostrołęce, bo tutaj też funkcjonuje Krajowe Koło Weteranów, ich Rodzin i Przyjaciół 5 Pułku Ułanów Zasławskich, które zostało utworzone z koła ostrołęckiego, które zostało utworzone

spontanicznie w 1989 roku oraz z kół w Londynie i w Warszawie. Przez połączenie tych wszystkich środowisk 2003 roku powstało krajowe koło w Ostrołęce, które ze starannością

kontynuuje tradycje 5 Pułku Ułanów Zasławskich. Są to piękne tradycje. Bardzo szczególnie związane są z dzisiejszym dniem święta narodowego niepodległości.

Mjr Sławomir Końnica - decyzja Nr 1262/Kadr MON z dnia 26 czerwca 2014. Na podstawie art. 2 ust. 5 ustawy z dnia 21 kwietnia 1966 roku o ustanowieniu medalu za udział w walkach o Berlin i medalu „Za zasługi dla obronności kraju” w uznaniu zasług położonych w dziedzinie rozwoju i umacniania obronności Rzeczypospolitej Polskiej niżej wymienionym nadaję:

Odznaczeni „Za zasługi dla obronności kraju”:

Medal złoty - Piotr Piasek,

Medal srebrny - Suchecki Jarosław ,

Medal brązowy - Klikczyńska Joanna, Nosorowski Robert, Olech Dariusz, Piasek Anna, Sidorzak Ryszard.

Pani Wiesława Gałka – poprosiła na scenę pana Janusza Kotowskiego Prezydenta Miasta Ostrołęki, ppłk Krzysztofa Gemzę Komendanta Wojskowej Komendy Uzupełnień w Ostrołęce oraz Grzegorza Żebrowskiego wiceprezes stowarzyszenia celem wręczenia medali.

3. Wręczenie medali i odznaczeń Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowe.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Wiesław Szczubełek – powiedział, że Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego za działalność społeczną na rzecz miasta Ostrołęki i regionu uhonorował działaczy Towarzystwa Przyjaciół Ostrołęki, współzałożycieli Towarzystwa, które powstało w 1982 roku odznaczeniami:

- Medal „Zasłużony Kulturze - Gloria Artis” Jadwiga Nowicka, długoletni prezes TPO.
- Odznaki „Zasłużony dla Kultury Polskiej” Czesław Parzych, Alfred Sierzputowski oraz Tadeusz Żebrowski.

Odznaka dla pana Tadeusza Żebrowskiego została już wręczona na X Ogólnopolskim Kongresie Stowarzyszeń Regionalnych w Bydgoszczy.

Zaprosił uhonorowane osoby na scenę. Poprosił o wręczenie medalu i odznak prezydenta miasta Ostrołęki Janusz Kotowski i przewodniczącego Rady Miasta Dariusza Maciaka.

Prezes TPO Jadwiga Nowicka – podziękowała z wręczone wyróżnienia, które zostały dzisiaj wręczone, w tym dniu pięknym i w naszym mieście. Ja pragnę serdecznie i szczerze powiedzieć, że my kochamy Ostrołękę. To dla niej i o niej wspaniali ostrołęccy poeci piszą najpiękniejsze strofy. To dla niej 32 lata temu powstało TPO, aby pielęgnować historię i dokumentować dzień dzisiejszy. Ja swój medal „Zasłużony Kulturze - Gloria Artis” dedykuję tym wszystkim, dzięki którym tu jestem, dedykuję ukochanemu i drogiemu memu sercu TPO. Dedykuje przyjaciołom i dziękuję za codzienną dobroć, za wsparcie, za życzliwość. Dziękuję wszystkim osobom, które spotkałam na swojej drodze społecznego działania. Dziękuję wszystkim byłym prezydentom, z którymi zawsze mieliśmy po drodze i z którymi mieliśmy jeden wspólny temat, praca dla Ostrołęki. Dziś mogę i pragnę bardzo serdecznie podziękować obecnemu prezydentowi naszego miasta panu Januszowi Kotowskiemu. Dziękuję za miłą współpracę z nami i ze mną”.

4. Wręczenie honorowych odznak „Za zasługi dla Miasta Ostrołęki”.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Wiesław Szczubełek – poinformował o osobach odznaczonych honorową odznaką „Za zasługi dla miasta Ostrołęki.

Odnaki otrzymali: Śp. Henryk Bender, Śp. Marian Zembrzucki, Śp. Beata Kostrzewska, Piotr Siedlecki, Leszek Piórkowski, Jerzy Balcerzak, Jan Bronisław Mierzejewski, Jerzy Józef Laskowski, Wiesława Majkowska, Sławomir Adam, Kośnica Grażyna Piersa.

Odnaki wręczyli prezydent miasta Ostrołęki Janusz Kotowski oraz przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Wiesław Szczubelek – przeczytał w trakcie wręczania odznak krótką informację nt. odznaczonych.

Śp. Henryk Bender - rocznik 1939, zadebiutował, jako poeta przed ponad 40 laty – w 1967 r. w kwartalniku „5 rzek”. Od tego momentu nie opuszczała go wena twórcza. Swoje utwory publikował w licznych czasopismach, np. w „Tygodniku Kulturalnym”, „Warmii i Mazurach”, „Barwach”, „Zielonym Sztandarze”, „Zarzewiu”. Jego wiersze ukazywały się także w czechosłowackich pismach „Dzwony Echo”, „Głos Ludu”. Staraniem Towarzystwa Przyjaciół Ostrołęki ukazał się jego tomik wierszy pt. „Gwiazdy stukają w serce moje”. Henryk Bender zmarł 20 maja 2014 r.

Śp. Marian Zembrzucki – społecznik, aktywny członek rady osiedla Łęczysk, starał się o poprawę warunków życia mieszkańców okolicznych ulic swojego osiedla.

Śp. Beata Kostrzewska – członek rady osiedla parkowe, aktywnie angażowała się w pracę tejże rady, współorganizowała liczne festyny, brała udział w zbiórkach żywności, pracowała przy obsłudze imprez organizowanych przez radę osiedla.

Piotr Siedlecki - członek rady osiedla Dzieci Polskich, angażował się w organizację festynów na osiedlu, wigilii dla osób będących w potrzebie, choinek noworocznych dla dzieci, współorganizator zbiórek żywności.

Jerzy Józef Laskowski - były piłkarz Narwi, gdzie włączał się w organizację imprez dla dzieci, był inicjatorem zbiórki pieniędzy na budowę pomnika Matki Polski, - Szpitala w Łodzi, inicjator licznych imprez sportowych, od lat prowadzi Klub Kibica Narew, był jego założycielem.

Wiesława Majkowska – społecznik, organizatorka licznych imprez środowiskowych, przez 6 lat była kierowniczą klubu seniora Jesienne Róże, współorganizatorka imprez organizowanych przez radę osiedla.

Leszek Piórkowski – działacz sportowy, wiceprezes Kurpiowskiego Centrum Handlowo – Usługowego Ostrołęka, pełnił wiele funkcji społecznych, współorganizator i sponsor licznych imprez w Ostrołęce, Przewodniczący Zarządu Osiedla Śródmieście,, członek zarządu klubu OKLA w Ostrołęce, honorowy dawca krwi.

Jerzy Balcerzak – w okresie pracy PKP należał do „Solidarności”, angażuje się w pracę charytatywną i społeczną, członek rady osiedla Stare Miasto, współorganizator imprez osiedlowych, charytatywnych

Jan Bronisław Mierzejewski – jako sportowiec reprezentował barwy Ostrołęki w zawodach lekkoatletycznych, zdobył 60 medali, 100 dyplomów, do tej pory reprezentuje Ostrołękę w biegach na różne dystanse

Sławomir Adam Kośnica - wspiera organizację różnych imprez patriotycznych w Ostrołęce, promuje Wojsko Polskie na różnorodnych festynach, bierze czynny udział w organizacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, Pomżmy Mikołajowi, zawsze chętnie pomaga w pracach rady osiedla Stare Miasto.

Grażyna Piersa- członek Rady osiedla Śródmieście, angażuje się w życie społeczne osiedla, , zainicjowała działania związane objazdową świetlicą - Radosny Świetlicobus. Szczególnie zaangażowana w pracę na rzecz najmłodszych.

Kazimierz Mikołajczyk – niesie pomoc rodzinom potrzebującym, bierze aktywny udział w projektach osłonowych dla najbardziej potrzebujących, w ramach pracy socjalnej bierze udział w licznych imprezach integracyjnych ze środowiskiem lokalnym, , współorganizator bali dla

dzieci, obchodów Światowego Dnia Ubóstwa, współpracuje z radami osiedlowymi Ostrołęki.

5. Wręczenie odznak pamiątkowych 5 Pułku Ułanów Zasławskich.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak poprosił o wystąpienie panią Prezes Zarządu Stowarzyszenia Krajowego Koła Weteranów, ich Rodzin i Przyjaciół 5 Pułku Ułanów Zasławskich w Ostrołecę panią prezes Wiesławę Gałką.

Prezes Stowarzyszenia Krajowe Koło Weteranów, ich Rodzin i Przyjaciół 5 Pułku Ułanów Zasławskich Wiesława Gałka – powiedziała, że Odznaka Pamiątkowa 5 Pułku Ułanów Zasławskich, jest kontynuacją Odznaki Pułkowej nadawanej przed dowódcę pułku podczas jego istnienia za szczególne zasługi oficerom jak również osobom cywilnym. Odznaka ta jest wręczana za szczególne zasługi na rzecz oręża polskiego a szczególnie w zakresie kontynuowania tradycji 5 Pułku Ułanów Zasławskich.

Odznaki otrzymali: Stanisław Czajkowski, Mirosław Skowron, Krzysztof Wiszowaty, płk Mieczysław Mierzejewski, Cezary Jaśkiewicz, Grzegorz Okowicki, Jerzy Dąbrowski, Leszek Kaczyński, Zbigniew Lechmański.

Odznaki wręczyli: wiceprezes stowarzyszenia pan Grzegorz Żebrowski, przewodniczący komisji historycznej pan Zdzisław Kozłowski, prezydent miasta Janusz Kotowski oraz przewodniczący rady miasta Dariusz Maciak.

6. Wręczenie nagród laureatom II Miejskiego Konkursu Papieskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak - zaprosił na scenę Jerzego Grabowskiego wiceprzewodniczącego Rady Miasta Ostrołęki i Ryszarda Żukowskiego przewodniczącego Komisji Kultury Narodowej i Promocji.

Przewodniczący Komisji Kultury Narodowej i Promocji Ryszard Żukowski – dnia 24 kwietnia 2014 roku Rada Miasta ustanowiła patronem miasta Ostrołęki św. Jana Pawła II tuż przed kanonizacją tego niezwykłego Polaka. Od tego też czasu nasze miasto jest organizatorem konkursu papieskiego. Dnia 3 listopada 2014 roku odbyła się II edycja Miejskiego Konkursu Papieskiego, św. Jan Paweł II w prozie i poezji.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – św. Jan Paweł II wołał „pragnę wypowiedzieć tę radość, jaką dla każdego z nas stanowią dzieci. Wiosna życia, zadatek przyszłości każdej ojczyzny. I te dzieci właśnie odwzajemniają się naszemu największemu Polakowi. Pięknie recytują o nim, pięknie mówią i pięknie jego wspominają. Do konkursu przystąpili uczniowie z ostrołęckich szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. W tym konkursie brało udział kilkuset dzieci. Z tego zobaczycie państwo tylko tych nagrodzonych. Ono wszyscy są zwycięzcami.

Przewodniczący Komisji Kultury Narodowej i Promocji Ryszard Żukowski – do drugiego etapu zakwalifikowało się 28 uczniów w tym ze szkół podstawowych 14 uczniów, z gimnazjów 7 uczniów i ze szkół ponadgimnazjalnych 7 uczniów.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – uczniowie prezentowali bardzo wysoki poziom. Tak jak wspominałem było to bardzo duże wydarzenie i dla tych dzieciaków, co uczestniczyli i dla ich opiekunów, ale najważniejsza jest pamięć a pamięć jest dla największego Polaka i dlatego, który jest od maja patronem naszego kochanego miasta.

Przewodniczący Komisji Kultury Narodowej i Promocji Ryszard Żukowski – komisja w składzie: przewodniczący komisji Jerzy Grabowski wiceprzewodniczący Rady Miasta, członkowie Alina Jabłonowska dyrektor SP 1, Urszula Długołęcka polonistka, Bożena Struniawska teolog i Joanna Piersa-Wilkowska teolog wyłonili 14 laureatów konkursu.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – zaprosił na scenę laureatów w kolejności szkół. Laureaci konkursu w kategorii szkoły podstawowe:

I miejsce: Karol Kośnik uczeń klasy II SP 2, Dominik Opęchowski uczeń klasy VI SP 1.

II miejsce: Jakub Lipka uczeń klasy VI SP 2, Kamil Łuba uczeń klasy V SP 3.

III miejsce: Maria Dawidczyk uczennica klasy IV SP 10, Oliwia Chojnacka uczennica klasy II SP 2.

Przewodniczący Komisji Kultury Narodowej i Promocji Ryszard Żukowski – laureaci konkursu w kategorii gimnazja.

I miejsce: Olga Przychodzień uczennica klasy III Gimnazjum nr 1, Aleksandra Kołodziejczyk uczennica klasy III Gimnazjum Klasycznego.

II miejsce: Gabriela Lewandowska uczennica klasy II Gimnazjum nr 5.

III miejsce: Katarzyna Prusaczyk uczennica klasy III Gimnazjum nr 1.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – laureaci konkursu w kategorii szkoły ponadgimnazjalne.

I miejsce: Karolina Pyskło uczennica klasy II ZSZ nr 4.

II miejsce: Klaudia Tomczyk uczennica klasy I ZSZ nr 3.

III miejsce: Iwona Żywica uczennica klasy I z I Liceum Ogólnokształcącego oraz Katarzyna Ulewicz uczennica klasy III z II Społecznego Liceum Ogólnokształcącego.

Nagrody wręczyli: ks. Wiesław Białczak proboszcz parafii Nawiedzenia N.M.P, pan Janusz Kotowski prezydent miasta Ostrołęki oraz Jerzy Grabowski przewodniczący komisji konkursowej.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – pozostali uczniowie biorący udział w konkursie w najbliższym czasie otrzymają wyróżnienia. Będą to piękne albumy o tematyce religijnej ufundowane przez członków Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości.

Przewodniczący Komisji Kultury Narodowej i Promocji Ryszard Żukowski – te spotkanie odbędzie się w najbliższy czwartek o godz. 15.00 w Urzędzie Miasta Ostrołęki. Zaprosił do udziału III edycji Miejskiego Konkursu Papiesskiego, który rozpocznie się z początkiem nowego roku szkolnego 2015/2016 a finał odbędzie się z okazji Dnia Papiesskiego w październiku 2015 roku. Poprosił laureatkę, uczennicę szkoły ponadgimnazjalnej Karolinę Pyskło żeby zaprezentowała swój utwór.

7. Montaż słowno-muzyczny „Bo nie ma ziemi wybranej, jest tylko ziemia przeznaczona...” w wykonaniu uczniów Zespołu Szkół Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Ostrołęce (klas: V i VI Szkoły Podstawowej oraz II i III Gimnazjum) w reżyserii Anety Zyśk (nauczyciela historii).

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak – zaprosił na scenę uczniów Zespołu Szkół Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Ostrołęce, którzy zaprezentowali montaż słowno-muzyczny pt. „Bo nie ma ziemi wybranej, jest tylko ziemia przeznaczona...”

8. Wystąpienie dr Barbary Fedyszak-Radziejowskiej (dr nauk humanistycznych w dziedzinie socjologii, wieloletniego pracownika naukowego w Instytucie Rozwoju Wsi i Rolnictwa Polskiej Akademii Nauk).

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak – zaprosił na scenę panią dr Barbarę Fedyszak-Radziejowską. Przypomniał, że była w latach 2007 – 2011 członkiem Kolegium IPN a od kwietnia 2010 roku do 2011 jego przewodniczącą. Członek Rady ds. Wsi i Rolnictwa przy Prezydencie RP śp. Lechu Kaczyńskim 2009 i 2010 roku.

dr Barbara Fedyszak-Radziejowska – przedstawiła referat dotyczący historii obchodów Dnia Niepodległości.

8. Zamknięcie sesji Rady Miasta.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak zamknął LXVII sesję Rady Miasta.
Sesja trwała od godz. 12.00 do 15.00.

Protokołował:
Grzegorz Ciecierski

Przewodniczył:

**Przewodniczący Rady Miasta
Ostrołęki**

Dariusz Maciak